GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 948/2018

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo.
Sr. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da muni^paíidade, infoime se há a
possibilidade de realizar a manutenção das estradas rurais no bairro Itiratup>a que conduzem à Fazenda 200
Alqueires, Fazenda Antinhas e Bairro Ouro Branco.

Sala das Sessões, 29 e ou

RODRIGO GUT

VEREA0ÓR

Rua Guanabara, 50 CEP 17400-000 - Garça - SP Site: www.cmgarca.sp.leg.br/e-mail:camara@cmgarca.sp.gov.br